
RECURSO FEDERAL 2021
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS PUGA 62
ARCOS SUR
GUADALAJARA JAL. C.P. 44500
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021
Fecha de corte 30/Noviembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1100010638 072 320 01100010638 4 $1,472,572.92 $1,059,802.06 
CONTRATO SCAT 0506193039 $16,285,630.94 $16,760,312.99 
TOTAL     $17,758,203.86  $17,820,115.05

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,472,572.92

+ Total de depósitos $ 24,471,262.88
- Total de retiros $ 24,884,704.98

+ Intereses Netos Ganados $ 671.24
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,059,802.06
  Saldo disponible al día* $ 1,059,802.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 2,876,733.06
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 671.24
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 671.24

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 18
Cheques girados sin comisión 18
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,472,572.92)

 

   DEPÓSITOS $24,471,262.88

   RETIROS $24,884,704.98

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,059,802.06

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-21 SALDO ANTERIOR 1,472,572.92
01-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 2,585.52 1,469,987.40
01-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261683 TRAS RENTA OF

CENTR NOV AL R.F.C. IFT9805209A3
111,300.00 1,358,687.40

01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000011121 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP EST PAGO PENS PER 20 445,079.06 1,803,766.46
01-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PENSIONES PER 20 CVE
RASTREO: 8846APR2202111011476082094 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:34:00

1,112,697.65 691,068.81

03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 126 134.70 691,203.51
03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 125 2,095.62 693,299.13
03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTAT SEDAR 2DA QUINC OCT 18,947.40 712,246.53
03-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002112021 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC EST FONACOT OCT 6,136.32 718,382.85
03-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0098243 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEDAR 2DA QUINC DE OCTUBRE
CVE RASTREO: 8846APR1202111031477674245 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:32:32

47,368.49 671,014.36

03-NOV-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 0000000000000000000070000241840829211227 AL
RFC IFN060425C53 RAS 88461307827583004102 FAC 004102

15,370.81 655,643.55

03-NOV-21 TRASPASO 0000211103 , DE LA CUENTA: 1091871786 Devolucin 6,987.00 662,630.55
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000112 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 336.76 662,293.79
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000108 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 336.76 661,957.03
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000105 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 336.76 661,620.27
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000100 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 336.76 661,283.51
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000097 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 336.76 660,946.75
04-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 19,236.96 641,709.79
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000122 DEPOSITO A CTA. 1092955272 RFC CAPL930123KI0 13,811.10 627,898.69
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000119 DEPOSITO A CTA. 0413265476 RFC LAOG500821G82 33,199.00 594,699.69
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000116 DEPOSITO A CTA. 0229794261 RFC TERC791115E5A 19,773.40 574,926.29
05-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0051121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567945559812, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ROBERTO ULISES ESTRADA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 2DA QUIN OCT INST FED CVE
RASTREO: 8846APR2202111051481125190 RFC: EAMR840402N56 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:36:50

4,201.32 570,724.97

09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000123 DEPOSITO A CTA. 1075229752 RFC LOHD870926781 11,965.90 558,759.07
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000115 HEJM920924HWA 16,775.10 541,983.97
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000130 18,916.80 523,067.17
11-NOV-21 VTA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 11/11 NTEGUB SERIE E7 2,580,000.44 3,103,067.61
11-NOV-21 RET OTROS 48766 NL 216,797.40 2,886,270.21
11-NOV-21 RET OTROS 48766 NL 728,511.12 2,157,759.09
11-NOV-21 RET OTROS 48766 NL 168,633.24 1,989,125.85
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261713 REC PROPIO CH 119 18,657.99 2,007,783.84
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 124 OCTUBRE 5,900.08 2,013,683.92
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTATAL CH 121 5,816.40 2,019,500.32
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTATAL CH 119 4,786.36 2,024,286.68
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 123 OCT 6,291.95 2,030,578.63
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 122 OCT 5,524.44 2,036,103.07
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0009112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 120 OCTUBRE 403.08 2,036,506.15
12-NOV-21 VTA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 12/11 NTEGUB SERIE E7 3,000,010.99 5,036,517.14
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000121121 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP PAGO PENS ALIM RAFA DIR 1,081.24 5,037,598.38
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POLIT SALARIAL DIR FED CVE
RASTREO: 8846APR1202111121490227577 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:29:41

1,894.56 5,035,703.82

12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POLITICA SALARIAL ADM
FED CVE RASTREO: 8846APR2202111121490227598 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:29:41

1,734.00 5,033,969.82

12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0121121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POLITICA SAL PENS ALIM RAFA
CVE RASTREO: 8846APR2202111121490227605 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:29:41

2,703.12 5,031,266.70

12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0012112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTATAL IMSS OCTUBRE 143,913.46 5,175,180.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-NOV-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KN702X4BY62IR5G479000LF530000000000000000000000BY2X ID PAGO:
R1248281385202110874996 TOTAL: 0000000035978364 RASTREO: 000000810

359,783.64 4,815,396.52

13-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 783,638.64 4,031,757.88
13-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 719,145.36 3,312,612.52
13-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 5,566.44 3,318,178.96
13-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 305,684.88 3,012,494.08
13-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131121 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP PEN ALIM RAFA DIR 1ERA N 2,588.60 3,015,082.68
13-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0131121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE PENS ALIM RAFA PER21 CVE
RASTREO: 8846APR1202111131492072974 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 19:14:14

6,471.52 3,008,611.16

15-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701489385378, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ROBERTO ULISES ESTRADA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 1ERA QUIN NOV INST FED CVE
RASTREO: 8846APR1202111151492989262 RFC: EAMR840402N56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:00:50

4,308.24 3,004,302.92

15-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 1ERA QUIN NOV DIR FED CVE
RASTREO: 8846APR2202111151492989275 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:00:50

4,347.84 2,999,955.08

15-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 1ERA QUIN NOV ADM FED
CVE RASTREO: 8846APR2202111151492989290 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 10:00:51

2,179.68 2,997,775.40

17-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017112021 , DE LA CUENTA 1122261713 REC PROP IMPTOS OCTUBRE 10,811.14 3,008,586.54
17-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST IMPTOS OCT 373,986.98 3,382,573.52
18-NOV-21 PAGO REFERENCIADO 540291532221 Impuesto Deposito Referenciado 957,279.00 2,425,294.52
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST SEDAR PER21 19,465.85 2,444,760.37
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST PENS PER 21 458,522.03 2,903,282.40
18-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0098243 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEDAR PER 21 CVE RASTREO:
8846APR1202111181496625833 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:07

48,664.62 2,854,617.78

18-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1811202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP BANSI PARA PAGO
PENSIONES PER 21 CVE RASTREO: 8846APR1202111181496625838 RFC: IFT9805209A3 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:29:07

1,146,305.08 1,708,312.70

18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000133 9,504.40 1,698,808.30
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000131 559.20 1,698,249.10
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 133 3,801.76 1,702,050.86
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261692 TRANSP REC EST CH 131 223.68 1,702,274.54
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261692 TRANSF EST CH 135 5,707.76 1,707,982.30
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261713 TRNSF REC EST CH 134 8,167.90 1,716,150.20
18-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018112021 , DE LA CUENTA 1122261692 TRANSF REC EST CH 134 6,795.08 1,722,945.28
18-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 5,566.44 1,717,378.84
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000134 25,155.60 1,692,223.24
19-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0191121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900001465841, BEM SPEI BCO:030

BENEF:SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), AGUA DE U ZAPOT OCT CVE
RASTREO: 8846APR2202111191498770680 RFC: SAP050802860 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
17:21:17

449.65 1,691,773.59

22-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0019112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST CH 136 2,179.14 1,693,952.73
22-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0019112021 , DE LA CUENTA 1122261692 rec est ch 137 134.70 1,694,087.43
22-NOV-21 VTA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 22/11 NTEGUB SERIE E6 3,600,001.33 5,294,088.76
22-NOV-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 212,999.52 5,081,089.24
22-NOV-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 1,817,253.36 3,263,835.88
22-NOV-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 825,111.96 2,438,723.92
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000135 DEPOSITO A CTA. 0240402187 RFC PERC790623DHA 14,269.40 2,424,454.52
23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231121 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP PENS ALIM RAFA 1ER AGUI 6,248.52 2,430,703.04
23-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 1ERA PART AGUIN FED
ADM CVE RASTREO: 8846APR2202111231501769080 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:58:40

4,352.76 2,426,350.28

23-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 1ERA PART AGUIN FED DIR CVE
RASTREO: 8846APR2202111231501769084 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:58:40

7,306.80 2,419,043.48
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE 1ERA AGUI PENS ALIMENT
DIR CVE RASTREO: 8846APR2202111231501769087 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 11:58:41

15,621.32 2,403,422.16

23-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000231121 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP 1ERA AGUIN DIR TLAJ 2,126.64 2,405,548.80
23-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0023112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261692 REINT TRASP CH 138

AL R.F.C. IFT9805209A3
2,126.64 2,403,422.16

23-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0023112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED AGUI PD
TLAJ CH51 AL R.F.C. IFT9805209A3

3,189.96 2,400,232.20

24-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000125 SUT060628 2V6 5,239.06 2,394,993.14
24-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000127 SUT060628 2V6 5,205.36 2,389,787.78
24-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030092021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED SEDAR

RETRO AL R.F.C. IFT9805209A3
19,161.05 2,370,626.73

24-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0024112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED PENSIONES
RETRO AL R.F.C. IFT9805209A3

306,577.16 2,064,049.57

26-NOV-21 CPA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 26/11 NTEGUB SERIE E7 1,899,988.85 164,060.72
26-NOV-21 002601002111260000514738 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:45:58 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001161768796 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 2055027 5970790 REFERENCIA: 2055027 CVE RAST: 002601002111260000514738

10,713,168.00 10,877,228.72

27-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000136 SUT060628 2V6 5,447.86 10,871,780.86
29-NOV-21 CPA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 29/11 NTEGUB SERIE E6 10,713,163.15 158,617.71
29-NOV-21 VTA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 29/11 NTEGUB SERIE E6 3,000,000.80 3,158,618.51
30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED PER 22

DIRECTIVOS AL R.F.C. IFT9805209A3
235,904.88 2,922,713.63

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED PER 22
ADMINISTRATIVOS AL R.F.C. IFT9805209A3

734,153.76 2,188,559.87

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED PER 22
DOCENTES AL R.F.C. IFT9805209A3

861,622.68 1,326,937.19

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED CH 54 AL
R.F.C. IFT9805209A3

11,770.57 1,315,166.62

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FEDERAL CH 55
AL R.F.C. IFT9805209A3

8,176.99 1,306,989.63

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED CH 56 AL
R.F.C. IFT9805209A3

8,498.94 1,298,490.69

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED P22
SALVADOR MENDOZA AL R.F.C. IFT9805209A3

3,700.56 1,294,790.13

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED P22 LORENA
ELIZABETH AL R.F.C. IFT9805209A3

1,854.36 1,292,935.77

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED P22 DIEGO
BERNARDO AL R.F.C. IFT9805209A3

5,607.84 1,287,327.93

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED PENS ALM
P22 AL R.F.C. IFT9805209A3

3,882.91 1,283,445.02

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0026112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED P22 AJUSTE
DIRECTIVOS AL R.F.C. IFT9805209A3

65,676.36 1,217,768.66

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0026112021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1122261713 REC FED P22 AJUSTE
ADMVOS AL R.F.C. IFT9805209A3

158,637.84 1,059,130.82

30-NOV-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-11-30 671.24 1,059,802.06
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▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0506193039         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/11/21

51 NTEGUB E6 555,158 $14.622087 $8,117,568.57 49.84 0.01
51 NTEGUB E7 547,947 $14.906665 $8,168,062.37 50.16 0.01
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $16,285,630.94 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 30/11/21

51 NTEGUB E6 835,345 $14.671924 $12,256,118.35 73.13 0.02
51 NTEGUB E7 301,210 $14.953669 $4,504,194.64 26.87 0.01
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $16,760,312.99 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depósitos $ 459,819.46
Tipo de Cambio $ 21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 3,819,859.73 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
